Ambos os pregadores partem do Evangelho segundo Mateus, capítulo 11 (*Cum audisset Iohannes*). Fazem a concordância do mesmo texto (em particular o *Ceci vident, claudi ambulat, leprosi mundantur, surdi audiunt*) e identificam quase os mesmos pecados.³⁰ Assim, embora haja uma proximidade entre os dois textos, resultados e tonalidades são diferentes: todo o sermão de Antônio consiste numa condenação dos religiosos pecaminosos por sua própria conduta imoral; Sovramonte, por outro lado, exorta um público supostamente leigo ou, pelo menos, heterogêneo, entre os quais há avarentos, usurários e hereges.³¹ Além disso, no sermão de Antônio, não consta o diálogo com os hereges.

30 S. ANTONII PATAVINI *Sermones dominicales et festivi ad fidem codicum recogniti*, curantibus COSTA, Beniamino; FRASSON, Leonardo; LUISETTO, Giovanni; coadiuvante MARANGON, Paolo, vol. II: *Sermones dominicales et mariani (a dominica IX post Pentecosten ad dominicam III post octavam Epiphaniae)*, Padova: Ed. Il Messaggero, 1979, p.473-491. A parte sobre os pecados fica nas páginas 480-484.

31 “Sequitur: misit duos ex discipulis suis dicens: “Tu es qui uenturus est an alium expectamus?”. Hoc dicunt heretici: “Iohannes dubitauit cum misit discipulos interrogare Iesum: “Tu es qui uenturus est an alium expectamus?” et, reuertentibus discipulis, preoccupatus morte in dubitatione mortuus est et sic dampnatus est”. Ad quod sic est respondendum, scilicet quod non sequitur: interrogauit ergo dubitauit, quia omnis interrogatio est dubitatio, quod patet ut Christus interrogatur dicens: *Cuius est numisma census* ergo dubitauit. Non est uerum, uel prouatur, quod dubitauit ergo mortaliter peccauit. Non sequitur: “quia omnis interrogatio siue dubitatio dampnosa, sicut patet in Thoma, sed, o sceleratissimi heretici, etsi dubitatio Iohannis esset dampnosa, non habetis in hoc euangelio quod in hac dubitatione defunctus fuerit, immo nuntii eius ad eum reuerti potuerunt et sibi rennuntiare. Et si dicitis quod ante aduentum nuntiorum preoccupatus fuerit morte, ergo male precepisse Iesus dicens: “Ite rennuntiare Iohanni quod numquam potuisset, fecisse”, si premortuus fuisset, ei sic Iesus impossibile

Neste caso, Sovramonte utiliza a estrutura do sermão de Santo Antônio para construir o seu próprio texto. Ele encara os heréticos empregando o conhecimento adquirido pela leitura dos *Sermones Sancti Antonii*. Tal conhecimento deriva de seu estudo, mas isso só foi explorado mais tarde, quando o frade colocou-se diante da praça para a qual pregava. Posteriormente ele registrou, embora não perfeitamente, aquilo de que era capaz de se lembrar ao verter em escrita os seus próprios sermões.